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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

جنایت هولناک زوج بی‌رحم 

زوج آمریکایی که در جنایتی بی‌رحمانه، 2کودکشان را در یک 
گودال به آتش کشیده بودند، مجرم شناخته شدند.

به گزارش همشهری به نقل از سی‌بی‌اس، چند روز پیش 
پلیس شهرستان جاسپر در ایالت ایندیانای آمریکا با یک 
تماس عجیب روبه‌رو شد. تماس گیرنده می‌گفت که یکی 
از آشنایانش 2فرزند خود را به قتل رسانده و اجساد آنها را در 
حیاط خلوت خانه‌شان سوزانده است. او می‌گفت که قاتل در 
عالم مستی به این جنایت اعتراف کرده و این در حالی است 

که از بچه‌های او خبری نیست.
با این تماس کارآگاهان جنایی راهی خانه مورد نظر شدند 
و زوج جوانی به نام‌های استیون و سامانتا را دستگیر کردند. 
آنها در حیاط خانه گودالی پیدا کردند که داخل آنها بقایای 
استخوان‌های انسان بود. بعد از دستگیری این پدر و مادر ابتدا 
آنها جنایت را انکار کردند اما بعدا مرد اعتراف کرد که در حالت 
خشم و عصبانیت از دست بچه‌ها آنها را به قتل رسانده و برای 
اینکه جسدشان هرگز پیدا نشود در گودالی آنها را سوزانده 
است. او همچنین مدعی شد که در سوزاندن اجساد، همسرش 
نیز همدست او بوده است. به‌گفته مقامات،  استیون و سامانتا 
به اتهام ارتکاب چندین جرم ازجمله قتل مجرم شناخته‌ 

شده‌اند و به‌زودی محاکمه خواهند شد.

پادرمیانی سلطان برای نجات یک قاتل

علی پروین اسطوره فوتبال ایران و پرسپولیس، صبح دیروز 
در دادسرای جنایی تهران حاضر شد تا با پادرمیانی در یکی از 

پرونده‌های جنایی، ‌قاتلی را از قصاص شدن نجات دهد.
به گزارش همشهری، پرونده این محکوم به قصاص 22خرداد 
سال 99در دادسرای جنایی پایتخت گشوده شد. آن روز 
مأموران کلانتری فرجام گزارش قتل مردی را به بازپرس 
جنایی تهران اعلام کردند. بررسی‌ها حکایت از این داشت 
که مقتول مردی 40ساله بود که با ضربات متعدد چاقو به 
قتل رسیده بود. مأموران در گام نخست به بررسی تصاویر 
دوربین‌های مداربسته‌ای که اطراف محل حادثه بود پرداختند 
و مشخص شد که 4 نفر زنگ خانه مقتول را به صدا درآوردند و او 
خودش را به مقابل در رساند. پس از آن متهمان با گاز اشک‌آور 
به سمت مقتول هجوم بردند و با ضربات متعدد چاقو وی را به 
قتل رساندند و گریختند. در ادامه تحقیقات هویت متهمان 
شناسایی و معلوم شد که آنها از مدت‌ها قبل با مقتول اختلاف و 
درگیری داشته‌اند. به این ترتیب متهمان دستگیر شدند و یکی 
از آنها به قتل اعتراف کرد. قاتل اصلی در بازجویی‌ها گفت: من 
با مقتول چند روز قبل در خیابان چشم در چشم شدم. بر سر 
این موضوع درگیری میان ما شکل گرفت اما شاهدان وساطت 
کردند و دعوا پایان یافت. بعد از آن متوجه شدم که او مدام پشت 
سر من در محل بدگویی کرده است. تصمیم گرفتم با دوستانم 
به سراغ مقتول بروم و او را گوشمالی بدهم  اما درگیری منجر 

به مرگ او شد.  

قصاص
پرونده این جنایت پس از تکمیل تحقیقات به صدور 
کیفرخواست منجر شد و متهم اصلی به جرم قتل به قصاص 
محکوم شد و حکم مورد تأیید قضات دیوان عالی کشور قرار 
گرفت. در این شرایط پرونده به اجرای احکام دادسرای جنایی 
تهران ارجاع و شمارش معکوس برای اجرای حکم قصاص 
قاتل شروع شد. از همان زمان خانواده قاتل به تکاپو افتادند تا 
از خانواده مقتول رضایت بگیرند. از سوی دیگر قاتل به‌شدت 
پشیمان است و از زندان خبر رسیده که رفتارهای بسیار مناسبی 
با زندانیان دیگر دارد. همچنین توبه کرده و همه امیدش نجات 

از مرگ و چوبه دار است.

تلاش‌های اسطوره فوتبال
خانواده قاتل چند روز قبل از پسرشان که در زندان است، 
شنیدند که علی پروین اسطوره فوتبال ایران، ‌در زمینه کارهای 
خیر فعالیت داشته و حدود 2 سال قبل با پادرمیانی وی، قاتلی 
که در یک قدمی مرگ بوده از قصاص رهایی یافته است. قاتل 
این پرونده نیز که عاشق فوتبال و علی پروین است، از خانواده‌اش 
خواست تا هر طور شده به دیدار وی بروند و از او خواهش کنند تا 
به او کمک کند و جانش را نجات بدهد. اسطوره فوتبال ایران نیز 
درخواست خانواده قاتل را پذیرفت و صبح دیروز در دادسرای 
جنایی تهران حاضر شد تا با پادرمیانی و صحبت با خانواده 
مقتول، بتواند قاتلی را از قصاص نجات بدهد. تلاش و رایزنی در 
این پرونده ادامه دارد تا قاتلی که توبه کرده و به‌شدت پشیمان 

است، به زندگی برگردد.

آن سوی مرز

جنایی

داخلی

 سردسته‌های باند
 سفارش گروگانگیری می‌دادند

اعضای یک باند مخوف تاجران و افراد پولدار افغان را گروگان 
می‌گرفتند تا از خانواده‌هایشان اخاذی کنند.

به گزارش همشهری، چند روز قبل، مأموران گشت پلیس در 
یکی از خیابان‌های پایتخت متوجه خودروی پژویی شدند که 
با درهای باز کنار خیابان رها شده بود. با بررسی دوربین‌های 
مداربسته در آن نزدیکی معلوم شد که ساعاتی قبل چند مرد 
با ایجاد تصادف ساختگی، این خودرو را متوقف کرده و بعد با 
تهدید چاقو راننده را گروگان گرفته و گریخته‌اند. با تشکیل 
پرونده آدم‌ربایی، تحقیقات زیر نظر قاضی غلامحسین 
صادق‌زاده، بازپرس دادسرای جنایی تهران ادامه داشت و 
معلوم شد فردی که گروگان گرفته شده یک تاجر افغان 
است. گروگانگیران در تماس با خانواده این مرد درخواست 
4هزار دلار برای آزادی‌اش کرده بودند و خانواده گروگان از 
ترس جان او با آنها همکاری و معادل 4هزار دلار به ‌حساب 
آدم‌ربایان واریز کرده بودند، اما گروگان هنوز آزاد نشده بود. 
کارآگاهان با بررسی شماره‌حسابی که در اختیار خانواده 
گروگان قرار داده شده بود به جوانی افغان به نام سجاد 
رسیدند. او بازداشت شد و در بازجویی‌ها اسرار باند مخوف 
آدم‌ربایی را فاش کرد. وی گفت: 2افغان سرکرده باند هستند 
و من و 6نفر دیگر به دستور آنها آدم‌ربایی می‌کنیم. او ادامه 
داد: سردسته‌های باند سوژه‌ها را شناسایی می‌کردند. آنها 
سراغ افغان‌هایی می‌رفتند که وضع مالی خوبی در ایران 
داشتند. بعد من و بقیه اعضای باند با تصادف ساختگی این 
افراد را می‌ربودیم. ما آنها را به باغی در شهریار می‌بردیم و 
بقیه همدستانم گروگان‌ها را به‌صورت وحشیانه‌ای شکنجه 
می‌کردند. مثلا قسمتی از گوش، بینی یا انگشت گروگان‌ها را 
می‌بریدند و فیلم آن را برای خانواده قربانیان ارسال می‌کردند 

تا با تهدید از آنها اخاذی کنند. 
سجاد ادامه داد: سردسته‌های باند سعی می‌کردند مبالغی 
که برای آدم‌ربایی می‌گرفتند خیلی زیاد نباشد تا خانواده 
گروگان به پلیس شکایت نکنند و پول را خیلی زود آماده 
کنند. با اعتراف این مرد، همدستان او نیز بازداشت شدند 
و مرد گروگان که در خانه‌باغی در شهریار زندانی بود، آزاد 
شد. تحقیقات برای دستگیری 2سرکرده این باند ادامه دارد.

عذاب وجدان، قاتل فراری را تسلیم کرد 

 

مردی که حین درگیری، ‌با ضربات مشت و لگد، جان بچه‌محل 
خود را گرفته بود دچار عذاب وجدان شد و خودش را معرفی 
کرد. به‌ گزارش همشهری، اوایل مهرماه امسال به قاضی 
محسن اختیاری، بازپرس ویژه قتل دادسرای جنایی تهران 
خبر رسید که مردی 64ساله با ضربات مشت و لگد به سر و 
بدنش به قتل رسیده است. شاهدان می‌گفتند که او با فردی در 
خیابان درگیر شده و عامل جنایت پس از ضرب و شتم مقتول 
فرار کرده است. تحقیقات برای دستگیری او ادامه داشت تا 
اینکه قاتل فراری صبح دیروز خودش را تسلیم کرد. او با مقتول 
در یک محله زندگی می‌کرد و وقتی شنید که آن مرد جانش را 
از دست داده، دچار عذاب وجدان شد و تصمیم گرفت خودش 
را معرفی کند. وی گفت: مقتول با یکی از اقوام من اختلاف 
داشت و کارشان به شکایت کشیده شده بود. روز حادثه با او 
قرار گذاشتم تا با هم صحبت کنیم اما دعوایمان شد و  با مشت 
و لگد به جانش افتادم و ناخواسته باعث مرگش شدم. تحقیقات 

از متهم ادامه دارد. 

 مردی جوان که اواخر سال گذشته، یکی از دوستانش را در جاده مسگرآباد
‌ با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، به‌زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه می‌شود. به‌گزارش همشهری، این جنایت بامداد 25اسفندماه سال 
قبل رخ داد. با انجام تحقیقات مشخص شد که قاتل یکی از دوستان مقتول 
به نام بهنام است. وی دستگیر شد و گفت: مقتول از دوستانم بود که به خانه 
ما رفت‌وآمد داشت اما مدتی قبل متوجه شدم برای یکی از اعضای خانواده‌ام 
مزاحمت ایجاد کرده است. چند باری به او تذکر دادم اما فایده‌ای نداشت تا 
اینکه آخرین بار با او قرار ملاقات گذاشتم تا با هم درباره این موضوع صحبت 
کنیم. وقتی سوار ماشینش شدم باهم درگیر شدیم و او را با شلیک گلوله به 

قتل رساندم.
متهم پس از اعتراف به قتل و بازسازی صحنه، روانه زندان شد. از سوی دیگر 
اولیای دم با حضور در دادسرای جنایی تهران، برای قاتل درخواست قصاص دادند 
و با تکمیل تحقیقات، کیفرخواست در این پرونده صادر شد تا متهم به‌زودی در 

دادگاه کیفری پای میز محاکمه برود.

دادسرا
در شرایطی که آمار قربانیان مسمومیت‌های الکلی 
در مازندران، گیلان و همدان رو به افزایش است، 
تازه‌ترین یافته‌های پلیس نشان می‌دهد که عامل 

اصلی مسمومیت‌های الکلی گیلان و مازندران یک نفر است.
به گزارش همشهری، از نخستین روزهای مهرماه موج تازه 
مسمومیت‌های الکلی در کشور راه افتاد. در مازندران بیش از 100 
نفر به خاطر مصرف مشروبات تقلبی مسموم شدند و در گیلان 
نیز 31 نفر مسموم شدند که 9نفر از آنها جان باختند. هر روز بر 
تعداد جانباختگان در مازندران افزوده می‌شد تا اینکه روز گذشته 
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران اعلام کرد که تاکنون 21نفر بر اثر 

مسمومیت با مشروبات الکلی جان خود را از دست داده‌اند. 
چند روز از انتشار خبرهای اولیه درباره مسمومیت با الکل در گیلان 
و مازندران گذشت و همه نگاه‌ها معطوف به آنجا بود که این بار از 
همدان خبر رسید افراد زیادی در آنجا با الکل مسموم شده‌اند. 
این افراد نیز با علائمی مثل تاری دید، تهوع و سردرد و... به مراکز 
درمانی منتقل شده بودند؛ هرچند کادر درمان تلاش زیادی برای 
نجات مسموم‌شدگان انجام دادند، اما بعد از چند روز پرتلاطم در 
این شهر در نهایت 11نفر جان خود را از دست دادند و چندین نفر 

نیز درمان شدند.

عامل مسمومیت‌های شمال در تهران
از یک‌سو تلاش کادر درمان برای مداوای افرادی که مسموم شده 
بودند ادامه داشت و از سوی دیگر تیم‌های ویژه‌ای از پلیس با دستور 

قضایی به‌دنبال شناسایی عامل اصلی توزیع نوشیدنی‌های 
مسموم بودند. مأموران در گیلان چند فروشنده مشروبات 
الکلی را به‌عنوان مظنون شناسایی کردند، اما همه آنها 

یک نفر را به‌عنوان منشأ اصلی فروش الکل معرفی 
کردند. این فرد فروشنده مواد شوینده و الکل 

صنعتی در تهران بود و همه الکل‌های مسموم 
از طریق وی تهیه و به گیلان ارسال شده بود. 
در این شرایط بود که گروهی از مأموران 
راهی پایتخت شده و او را دستگیر کردند. 
متهم اصلی پرونده مشروبات الکلی مسموم 
گیلان وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، 
گفت:‌ کار من فروش مواد شوینده بهداشتی 
و الکل صنعتی است. من به شهرهای مختلف 
به‌خصوص شمال ایران و شهر رشت این مواد 
شوینده را می‌فروختم، اما الکل تقلبی در کار 

نبود. من اصلا الکل تقلبی به کسی نفروختم و در 
مرگ کسی نقشی ندارم. با اینکه افرادی در رشت 
از من مواد بهداشتی و الکلی خریده‌اند، اما از اینکه 
چطور با آن مشروبات تقلبی درست کرده‌اند، 
خبر ندارم. به‌دنبال دستگیری این متهم اتهام 
قتل عمدی به وی تفهیم شد، اما پرونده با قرار 
عدم‌صلاحیت از دادسرای امور جنایی تهران به 

گیلان فرستاده شد.

ساقی مرگ چه کسی بود؟

پس از انتقال متهم به گیان وی تحت 
بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت. ردیابی 
محموله‌های الکلی که او از تهران ارسال 
کرده بود، نشان می‌داد که او علاوه بر 
گیلان، محموله‌های الکل را به چند شهر 
مازندران نیز فرستاده است. با مسجل 
شدن این موضوع، بازجویی‌های 
تخصصی از متهم ادامه یافت تا 
اینکه جای تردیدی باقی نماند 
که عامل فروش نوشیدنی‌های 
مسموم به گیلان و مازندران و 
مرگ دست‌کم 30نفر در این دو 
استان، متهم دستگیر شده در 

تهران است.
براساس این گزارش در شرایطی که 
همچنان شماری از مسموم‌شدگان با 
الکل در گیلان و مازندران در مراکز 
درمانی بستری و تعدادی از آنها با 
وضعیت نامعلومی روبه‌رو هستند، 
تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه 

دارد.

 فروش مرگ مکث
به 2استان

پرونده جنایت  دوستانه به دادگاه رفت 

مردم شهرستان لارستان در استان فارس هنوز 
در شوک حادثه هولناکی هستند که دوشنبه 
گذشته در این شهر رخ داد؛ قتل بی‌رحمانه خانم 
معلم و 3دختر او؛ آن‌هم برای سرقت یک مشت 
طلا. حالا رئیس‌کل دادگستری استان فارس در 
حالی خبر از رسیدگی ویژه به این پرونده داده که 
یکی از اقوام قربانیان در گفت‌وگو با همشهری 
جزئیات تازه‌ای را از این جنایت شرح داده است.

به گزارش همشهری، جنایتی که در لارستان 
رخ داد، شامگاه دوشنبه گذشته رقم خورد و در 
جریان آن، خانم معلم 41ساله و 3دختر 14، 7و 
6ساله‌اش توسط زوجی که در همسایگی آنها 

زندگی‌ می‌کردند، بی‌رحمانه به قتل رسیدند.
ندا، یکی از بستگان خانواده خلیلیان )قربانیان( 
در گفت‌وگو با همشهری می‌گوید: قربانیان در 
یک خانه ویلایی زندگی می‌کردند. پدر خانواده 
به نام اصغر مثل همسرش معلم بود و حیاط 
خانه آنها از طریق یک در، به خانه برادر اصغر 
راه داشت. در خانه برادر اصغر، زن و شوهری 
به نام‌های مهسا و سعید به‌عنوان مستأجر 
زندگی می‌کردند که در این سال‌ها رابطه بسیار 
نزدیکی با خانواده قربانیان داشتند. وی ادامه 
می‌دهد: همسر اصغر )یکی از مقتولان( که 
ربابه نام داشت، معلم بود و با مهسا دوستی 
نزدیکی داشت؛ به همین دلیل مهسا از جزئیات 
زندگی‌ آنها خبر داشت؛ مثلا ربابه هر وقت برای 
پس‌انداز، طلا می‌خرید، به مهسا می‌گفت و 
برای همین آن زن خبر داشت که ربابه بیش 
از یک‌کیلو طلا در گاوصندوق خانه‌شان نگه 

می‌دارد. 
اصغر و ربابه 4فرزند داشتند و در کنار آنها زندگی 
خوب و آرامی را سپری می‌کردند تا اینکه حادثه 
هولناکی رخ داد. ندا می‌گوید: روز جمعه 
13مهرماه ربابه به یک مهمانی رفته و طلاهای 
زیادی به‌خودش آویزان کرده بود. آن روز مهسا 
هم در مهمانی بود و متوجه شدم مدام در حال 
عکس گرفتن از ربابه است؛ تا جایی که ربابه به او 

اعتراض کرد. حالا معلوم شده که مهسا از ربابه 
عکس می‌گرفته و برای شوهرش می‌فرستاده که 

نشان دهد ربابه چقدر طلا دارد.

عملی‌کردن نقشه هولناک
شواهد نشان می‌دهد که مهسا و شوهرش از قبل 
برای سرقت طلاهای ربابه نقشه کشیده بودند. 
ساعت 8شب دوشنبه 16مهر بود که مهسا با 
ربابه تماس گفت و از او خواست که برای درست 
کردن شیرینی به خانه‌اش برود. او نیز همراه 
2دختر کوچک‌ترش به خانه همسایه رفت، اما آن 
چیزی که در انتظارشان بود، قرار نبود کامشان 

را شیرین کند.
ندا می‌گوید: آنطور که گفته شده، مهسا و 
شوهرش دست و پای ربابه و دخترانش را بستند 
و بعد آنها را با ضربات چاقو به قتل رساندند. بعد 
از طریق همان دری که به خانه قربانیان راه 
داشت، به آنجا رفتند و دست و پای دختر و پسر 
دیگر ربابه را بستند و دختر را به حمام برده و در 
آنجا به قتل رساندند. آنها با تهدید پسر 13ساله 
خانواده که امیر نام دارد، از او خواستند تا جای 
گاوصندوق را نشانشان دهد. پس از آن اقدام به 
سرقت طلاهای این خانواده کردند و امیر را 
دست و پا بسته در صندوق عقب خودروی پدر 
 خانواده قرار دادند که به بیرون از شهر ببرند و

 سر به نیست کنند.

پیامک رازگشا 
ندا ادامه می‌دهد: ماشین پدر خانواده مجهز 
به ردیاب بود و اگر راه می‌افتاد، پیامکی برای 
او ارسال می‌شد. آن شب پدر خانواده در 
 خانه حضور نداشت. زوج قاتل وقتی امیر را 
دست و پا بسته در صندوق عقب گذاشتند، مهسا 
پشت فرمان نشست و از خانه خارج شد؛ این در 
حالی بود که شوهرش در داخل خانه در حال 
صحنه‌سازی بود. او حتی جسد ربابه و 2دخترش 
را هم به خانه خودشان منتقل کرده بود تا وانمود 
کند که قربانی دزدان شده‌اند. با این حال وقتی 

ماشین شروع به حرکت کرد، پیامکی برای 
اصغر )پدر خانواده( ارسال شد و او با همسرش 
تماس گرفت تا بپرسد که قصد دارد کجا برود؟ 
اما همسرش جواب نداد. اصغر بارها زنگ زد، اما 
خبری نشد؛ بنابراین خودش را به خانه رساند و 
متوجه شد که یک مرد غریبه در خانه است. او 
پلیس را در جریان قرار داد و با حضور پلیس در 
خانه، شوهر مهسا )یکی از قاتلان( دستگیر و 
اجساد قربانیان کشف شد. جسد ربابه و دختر 
بزرگش آوا در داخل خانه و اجساد آرام و جانان 

نیز داخل یک بشکه بود.

فتانه احدیگزارش
روزنامه‌نگار

زن کرمانشاهی چهارقلو به دنیا آورد
مادر کرمانشاهی در سومین زایمان خود چهارقلو به دنیا آورد و صاحب 2فرزند دختر و 2فرزند پسر شد. این زایمان 
در بیمارستان امام رضاع در کرمانشاه انجام شد و حال مادر و نوزادانش خوب گزارش شده و تحت مراقبتند. قرار 

است بهزیستی تا پایان 6سالگی از چهارقلوها با پرداخت مستمری ماهانه حمایت کند.

دستگیری ۱۳۰۰متهم توسط گشت‌های آگاهی
معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا از دستگیری حدود ۱۳۰۰متهم، مظنون و سارق در ‌6ماه اول امسال توسط 
گشت‌های پلیس آگاهی کشور خبر داد. سرهنگ محسن محسنی‌فر گفت: در این مدت، بیش از ۲۳۰۰دستگاه 

انواع وسایل نقلیه مسروقه نیز توسط گشت‌های پلیس آگاهی سراسر کشور کشف و توقیف شده است.
رویداد

انتظامی

دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها
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با 
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جزئیات تازه از جنایت هولناک لارستان
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با دستگیری شوهر مهسا و 
پیدا شدن اجساد قربانیان، 
تحقیقات برای معلوم شدن سرنوشت پسر 
13ساله خانواده که ربوده شده بود، آغاز شد. 
مهسا پشت فرمان ماشینی که پسر 13ساله 
در صندوق عقب آن زندانی بود با سرعت زیاد 
در حال رانندگی بود که پلیس به او مشکوک 
شد و به تعقیب خودرو پرداخت. کمی بعد و 
در جریان تعقیب و گریز، خودرو واژگون شد 
و همان لحظه بود که مهسا از ترس بیهوش شد 
و مأموران موفق شدند امیر را از صندوق عقب 

ماشین نجات دهند.

در تعقیب مهسا نکته

قربانیان جنایت


